司关于提前终止股权激励计划暨回购注销第三期已获授但尚未解锁的限制性股

票的议案》，公司决定提前将 6 名激励对象的第三期已获授但尚未解锁的 120 万

股限制性股票进行回购注销。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）回购注销原因

1、由于公司 2013 年度业绩未达到公司限制性股票激励计划第二个解锁期的

业绩考核条件，《公司限制性股票激励计划（修订稿）》第八章“限制性股票激励

计划的变更和终止”以及第十章“限制性股票的回购注销”的相关规定以及公司

2012 年第二次临时股东大会的授权，公司于 2014 年 4 月 24 日召开的四届董事

会第七次会议作出决议，决定回购注销陈海军、马三光、楼来锋、孙伯仁、王松

涛、陈灿淼共 6 名激励对象的第二期已获授但尚未解锁的 160 万股限制性股票。

2、由于公司 2014 年业绩未能达到公司限制性股票激励计划第三个解锁期的

业绩考核条件，《公司限制性股票激励计划（修订稿）》第八章“限制性股票激励

计划的变更和终止”以及第十章“限制性股票的回购注销”的相关规定以及公司

2012 年第二次临时股东大会的授权，公司于 2014 年 8 月 14 日召开的四届董事

会第八次会议作出决议，决定提前终止股权激励计划并回购注销陈海军、马三光、

王松涛、孙伯仁、楼来锋、陈灿淼共 6 名激励对象的第三期已获授但尚未解锁的

120 万股限制性股票。

综上所述，公司本次回购注销涉及人员共 6 名，回购注销股份数量共计 280

万股。

（三）回购数量及价格

根据《公司限制性股票激励计划（修订稿）》第八章“限制性股票激励计划

的变更和终止”以及第十章“限制性股票的回购注销”的相关规定，公司现将原

6 名激励对象已获授但未解锁的 280 万股限制性股票全部进行回购注销，依据《公

司限制性股票激励计划（修订稿）》中对回购价格的约定，按 4.89 元/股的价格回

购注销，公司就本次限制性股票回购需支付回购价款合计为人民币 13,692,000.00

元，立信会计师事务所（特殊普通合伙）已出具《验资报告》。

公司分别于 2014 年 4 月 26 日和 2014 年 8 月 16 日在《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券日报》上刊登了《减资公告》。自公告日起 45 天内

公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

2015 年 11 月 24 日，公司完成了上述 6 名激励对象第二期和第三期已获授

但未解锁的限制性股票共计 280 万股的回购注销事项。

三、本次回购注销前后股权结构的变动情况表

   单位：股

本次变动前

本次变动增减

（+，-）
本次变动后

数量 比例 股权激励股份 数量 比例

一、有限售条件股份 96,616,538 47.13% -2,800,000 93,816,538 46.40%

股权激励限售股 2,800,000 1.37% -2,800,000 0 0.00%

高管锁定股 93,816,538 45.76% 0 93,816,538 46.40%

二、无限售条件股份 108,383,462 52.87% 0 108,383,462 53.60%

人民币普通股 108,383,462 52.87% 0 108,383,462 53.60%

三、股份总数 205,000,000 100.00% -2,800,000 202,200,000 100.00%

本次限制性股票回购完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、法律意见书

上海市锦天城律师事务所及经办律师认为，公司本次回购注销部分的限制性

股票的程序、数量和价格确定等符合《管理办法》、《备忘录1-3号》等法律、

法规及规范性法律文件及公司《激励计划》的规定；尚需按照《公司法》及相关

规定办理减资的工商变更登记手续。

五、备查文件

1、上海市锦天城律师事务所出具的法律意见书

2、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告

特此公告。

   千足珍珠集团股份有限公司

   董 事 会

   2015 年 11 月 25 日